« .. abbalisse monasterii Sancte Marie et Sancti Apolli
naris extra Portam Hoìnanam Mediolanen[sis]^ ejusque so-
roribus tam presentibus quam fuluris regularem vilam 
professis, in perpetuum. Religiosam vilam ole —. Dat. 
Perusii, per manum fralris Joseph, ordinis Florensis, 
donni Gregorii pape noni notarli. III nonas maii, indic
lione Vil i , Incarnalionis Dominice anno M»CC°XXXV, 
ponlificalus vero ejusdem donni Gregorii pape anno 
nono. 1) 

S538 Pérouse, 7 mai 1235. 

Episcopo Praenestino mandat quatenus Florentinos, Senen-
ses ac Urbcvotanos ad pacem ineumlam censuris ecclcsiasticis 
adigat. — (REG. 18, f. 19 r" ; ann. IX, e. 45 ; — MOREAU 1190, 
f. 23; ibid., f. 265. ex cod. Ollolwi. 1625; — POTTHAST 9895.) 

Il .. episcopo Peneslrino. Uno ex seplem —. Dal. Pe
rusii, nonis maii, anno nono. » 

S539 [1235?] 

P., dicto Apaloccli, servienti Camerae Apostolicae, teni-
mentum quod Aldan[a], u.vor Jacobi Mancini de Frusinono, 
ab Ecclesia Romana tenuerat, eidem P. a nobili viro J. de 
Judice et Oddone, dicto Bello, quondam balivis castri ejus
dem, cum quibusdam aliis excagentiis [seu excadentiisl assi-
gnatum, prò quibus una libra cerae Camerae Apostoficae 
annis singulis persolveretnr, in directum feudum concedit. 
— (REG. 18, f. 19 v° ; ann. IX, e. 46.) 

« P., dicto .Apaloccli, servienti Camere nostre. Sedes 
Apostolica, pia —. » 

* 5 4 0 Pérouse, 8 mai 1235. 

Episcopo Lingonensi, intimanti quod in ipsius dioecesi 
quaedam domus hospitales e.xistebant, in quibus viri cum 
mulieribus iiabitantes, sub quodam religionis velamine, licet 
nullam assumpserint de roligionibus approl)atis, vilam duce-
bant Beo et hominibus displii-entcra et j)cssimi cxempli, man
dat quatenus, personaliter accedens ad loca et corrigens ibi-
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dem corrigenda, unum vel plures de ordinibus approbatis, 
prout singulis locis e.xpedire viderit, in eis de celerò statuat 
observari, viros et mulieres noleutes ordines ipsos suscipere 
exinde jjenilus amovendo, ita quod, viris a midieribus sepa-
ratis, in uno hospitali mulieres, et in alio viros seorsum fa
ciat habitare, bona communia inter eos, secundum jura com-
pelentia, acquali distribueus portione. — (REG. 18, f. 19 v"; 
ann. IX, e. 47 ; — MOREAU 1190, f. 27.) 

« .. episcopo Lingonensi. Ex parte tua —. Dat. Perus i i , 

V i l i idus mai i , anno nono. » 

2 S 4 1 Pérouse, 14 mai 1235. 

Abbati et conventui monasterii Sancti Augustini Cantua
ricnsis signiflcat se, ad instar Lucii [IIIJ pajwe', iM'ohibere 
ne quis ipsorum monasterium, ad dispositionem Sedis Apos
tolicae pertinens, vel monachos ejus, aliqua sententia gravare, 
vel ecclesias, clericos aut homines ipsorum, contra indulta 
eis a Sede Apostolica 2'rivilegia, intcrdicere vel excommu-
nicare pracsumat. — (REG. 18, f. 20 r"; ann. IX, e. 48.)